安徽合力股份有限公司合肥铸锻厂（含六安铸造）采购进出口货代服务入库项目变更公告

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司受安徽合力股份有限公司合肥铸锻厂委托，于2025年9月23日发布招标公告，就其安徽合力股份有限公司合肥铸锻厂（含六安铸造）采购进出口货代服务入库项目（项目编号：AHCQA-202500368）进行公开招标，现就如下事项进行变更：

招标文件中原“服务期限：2年，经考核合格后，续签下一年度合同”，
现变更为：“服务期限：2年，合同一年一签，经考核合格后续签下一年合同”

此变更公告的内容作为招标文件的组成部分。

招标人：安徽合力股份有限公司合肥铸锻厂
地址：安徽省合肥市经济技术开发区合掌路98号
联系人：程华振
联系电话：13515650302
招标代理机构：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司
地址：安徽省合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场G1栋
[bookmark: _GoBack]联系人：左工
联系电话：0551-62605170
电子邮箱：535459140@qq.com

安徽省阳光采购服务平台有限责任公司
2025年09月25日